
 

 

UCHWAŁA NR LXII/435/24 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolu, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, psychologów, logopedów, 

doradców zawodowych i terapeutów pedagogicznych oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Kozy, którzy pracują z uczniami w różnym wieku oraz dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 

Na podstawie art. 42 ust. 7, art. 91d pkt 1ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) po uzyskaniu opinii związków zawodowych 

Rada Gminy Kozy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/89/19 Rady Gminy Kozy z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych i terapeutów pedagogicznych oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kozy, którzy pracują z uczniami w różnym wieku oraz dla których ustalony 

plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w jednostkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Kozy obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, do wysokości 

określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy 

wymiar zajęć 

1 Dyrektor szkoły lub przedszkola  3 

2 Dyrektor szkoły zarządzający halą sportową 0 

3 Wicedyrektor szkoły lub przedszkola liczącego 12 oddziałów i więcej 7 

4 
Wicedyrektor szkoły lub przedszkola, zatrudniającego dwóch wicedyrektorów, 

liczącego 12 odziałów i więcej 
10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 782



5 Kierownik świetlicy szkolnej (z dożywianiem) 16 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kozy 

 

 

Miłosz Zelek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 782


		2024-01-29T07:37:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




